

## SALE NOTICE

**M/S BUTTA INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED (in Liquidation)**

REG. OFF: HOUSE NO. 4/14, BUTTA HOUSE, KPHB ROAD, MADHAPUR  
HYDERABAD TG 500081 IN.

### E-AUCTION

UNDER INSOLVENCY & BANKRUPTCY CODE, 2016

The following Assets and Properties of M/s. Butta Infrastructure Private Limited (in Liquidation) having CIN U45309TG2017PTC114221 forming part of Liquidation Estate are for sale by the Liquidator through e-auction on "AS IS WHERE IS," "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" AND "NO RECOURSE BASIS" as per details mentioned in the table below:

The Sale will be done through the E-Auction platform (With unlimited extension of 5 mins each): [www.foreclosureindia.com](http://www.foreclosureindia.com) or [www.bankauctions.in](http://www.bankauctions.in)

| Asset Description                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Reserve price In Rs. | EMD Amount in Rs | Bid Incremental Value (in Rs.) |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------------------|--------------------------------|
| 1.Land & Building situated at 8-2-541, Road No.7,Banjara Hills, Hyderabad, Telangana. (Land area 5,426.2 sq.yards)<br>2.Plant & Machinery relating to school available at the above-mentioned location, details are Furniture's, Computers, Office Equipment, Library Books, etc. (At present, the Meridian school is running in this premises) | 106 Crs              | 10.6 Crs         | 25 Lakhs                       |

**Note:** Dispute of land in City Civil Court to the extent of 7/8<sup>th</sup> of 652.3 Sq.yards. Further details, please contact liquidator.

|                                                   |             |
|---------------------------------------------------|-------------|
| Last Date for Submission of Eligibility Documents | :14-12-2023 |
| Date of Intimation of Qualified Bidders           | :17-12-2023 |
| Last date for Inspection                          | :27-12-2023 |
| Last date for EMD                                 | :29-12-2023 |
| E- Auction Date                                   | :02-01-2024 |

- EMD can be deposited either by remittance into the account or through demand draft.
- Interested applicants may refer to the COMPLETE E- AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT containing details of terms and conditions of online E-Auction, E-Auction Bid form, Eligibility Criteria, Declaration by Bidders, EMD requirement etc., available at <https://bankauctions.in> or through E Mail : [buttainfraliq@gmail.com](mailto:buttainfraliq@gmail.com) (process specific).
- The Liquidator has right to accept or cancel or extend or modify, etc any terms and conditions of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons. He has right to cancel E-Auction at any time.
- For technical assistance, contact Mr. Prakash, Ph. No. 8142000064, Email: [prakash@bankauctions.in](mailto:prakash@bankauctions.in), for E-Auction details, contact Liquidator, Ph. No. 9884504060, Email: [buttainfraliq@gmail.com](mailto:buttainfraliq@gmail.com)
- E-Auction platform: <https://bankauctions.in>. Interested bidders are requested to visit the above-mentioned websites and submit a bid.

Sd/-  
Gonugunta Murali  
Liquidator

M/s. Butta Infrastructure Private Limited  
IBBI Reg. No.:IBBI/PA-001/IP-P00654/2017-18/11139  
AFA valid till 09-11-2024

Date: 29-11-2023  
Place: Hyderabad

Email ID:[buttainfraliq@gmail.com](mailto:buttainfraliq@gmail.com)  
Contact No.:91 + 9884504060

## అమ్మకం ప్రకటన

**మెసర్స్ బుట్ట ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లో ఉన్నది)**

నమోదిత కార్యాలయం: ఇంటి నెం.4/14, బుట్ట హౌస్, KPHB రోడ్డు,  
మాదాపూర్, హైదరాబాద్ TG 500081 IN.

### ఇ-వేలం

ఇన్సాల్యూన్స్ అండ్ బాంక్రప్సీ కోడ్, 2016 క్రింద

లిక్విడేషన్ ఎస్టేట్లో భాగమైన, CIN U45309TG2017PTC114221 కలిగిన మెసర్స్ బుట్ట ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లో ఉన్నది) యొక్క దిగువ తెలిపిన ఆస్తి మరియు ఆస్తులు దిగువ పట్టికలో తెలిపిన వివరాల ప్రకారం "ఎక్కడ ఏది ఎలా ఉన్నది, అక్కడ అది అలానే" మరియు "తిరిగి ఆశ్రయించవీలు లేని" ప్రాతిపదికన లిక్విడేటర్ నే ఇ-వేలం ద్వారా విక్రయించబడుచున్నవి. విక్రయం ఇ-వేలం ప్లాట్‌ఫామ్ (ప్రతిసారి 5 నిమిషాల అపరిమిత పొడిగింపుతో): [www.foreclosureindia.com](http://www.foreclosureindia.com) లేదా [www.bankauctions.in](http://www.bankauctions.in) ద్వారా నిర్వహించబడును.

| ఆస్తి వివరము                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | రిజర్వ్ ధర (రూ.లలో) | ధరావత్తు మొత్తం (రూ.లలో) | బిడ్ పెంపుదల విలువ (రూ.లలో) |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------------------|-----------------------------|
| 1. 8-2-541, రోడ్ నెం.7, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ వద్ద గల భూమి మరియు భవనం (భూమి విస్తీర్ణం 5,426.2 చ.గజాలు)<br>2. పైన తెలిపిన ప్రదేశంలో గల పాఠశాలకు సంబంధించి ఫ్లోర్ & మెషిన్, వివరాలు: ఫర్నిచర్, కంప్యూటర్స్, ఆఫీస్ ఎక్స్‌మెంట్, లైబ్రరీ బుక్స్ మొదలగునవి. (ప్రస్తుతం ఈ ఆవరణలో మెరిడియన్ స్కూల్ నడుస్తుంది). | 106 కోట్లు          | 10.6 కోట్లు              | 25 లక్షలు                   |

గమనిక: 652.3 చ.గజాలలో 7/8 వంతు విస్తీర్ణపు భూమి సిటీ సివిల్ కోర్టులో వివాదంలో ఉన్నది, తదుపరి వివరాల కొరకు లిక్విడేటర్‌ను సంప్రదించండి.

|                                       |            |
|---------------------------------------|------------|
| అర్హత దాఖ్యమెంట్లు దాఖలుకు చివరి తేది | 14.12.2023 |
| అర్హత పొందిన బిడ్డలకు సమాచార తేది     | 17.12.2023 |
| తనిఖీ కొరకు చివరి తేది                | 27.12.2023 |
| ధరావత్తుకు చివరి తేది                 | 29.12.2023 |
| ఇ-వేలం తేది                           | 02.01.2024 |

- ధరావత్తును ఖాతాకు లేదా డిమాండ్ డ్రాఫ్ట్ ద్వారా చెల్లించుట ద్వారా డిపాజిట్ చేయవచ్చును.
- బెల్ట్రాప్తాక దరఖాస్తుదారులు ఆన్‌లైన్ ఇ-వేలం నియమనిబంధనలు, ఇ-వేలం బిడ్ ఫారం, అర్హత నియమావళి, బిడ్డలచే డిక్లరేషన్, కావల్సిన ధరావత్తు వగైరాల వివరాలను కలిగిన పూర్తి ఇ-వేలం ప్రక్రియ సమాచార దాఖ్యమెంట్‌ను <https://bankauctions.in> లేదా ఇమెయిల్: [buttainfraliq@gmail.com](mailto:buttainfraliq@gmail.com) (సిర్టిఫై ప్రక్రియ) ద్వారా పొందవచ్చును.
- ఏ సమయంలోనైనా ఇ-వేలం నియమ నిబంధనలలో దేనినైనా అంగీకరించుటకు లేదా రద్దు చేయుటకు లేదా పొడిగించుటకు లేదా మార్పులకు లిక్విడేటర్‌కు హక్కు కలదు. ఎట్టి కారణములను తెలుపకనే బిడ్‌లో దేనినైనా తిరస్కరించు హక్కు లిక్విడేటర్‌కు కలదు. ఇ-వేలాన్ని ఏసమయంలోనైనా రద్దు చేయుటకు అతనికి హక్కు కలదు.
- సాంకేతిక సహాయం కొరకు సంప్రదించండి: శ్రీ ప్రకాష్, ఫోన్ నెం.8142000064, ఇమెయిల్: [prakash@bankauctions.in](mailto:prakash@bankauctions.in), ఇ-వేలం వివరాల కొరకు సంప్రదించండి: లిక్విడేటర్, ఫోన్ నెం.9884504060, ఇమెయిల్: [buttainfraliq@gmail.com](mailto:buttainfraliq@gmail.com).
- ఇ-వేలం ప్లాట్‌ఫామ్: <https://bankauctions.in>. ఆసక్తి గల బిడ్డల పైన తెలిపిన వెబ్‌సైట్‌ను దర్శించి, బిడ్‌ను దాఖలు చేయవలసిందిగా సూచించడమైనది.

సం/-

గోనుగుంట మురళి, లిక్విడేటర్

మెసర్స్ బుట్ట ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్

IBBI Reg. No: IBBI/PA-001/IP-P00654/2017-18/11139

AFA 09.11.2024 వరకు చెల్లుబాటుగును

తేది: 29.11.2023

ప్రదేశం: హైదరాబాద్.

ఇమెయిల్ ఐడి: [buttainfraliq@gmail.com](mailto:buttainfraliq@gmail.com)  
సంప్రదించుటకు నెం.: +91 9884504060